PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ТЕМРЮКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 190
​​​XXV сессия                                                                                                  III созыва

« 01 » марта 2016 года                                                                              г. Темрюк
О внесении изменения в решение XXI сессии Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района III созыва от 24 декабря

2015 года № 167 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Темрюкского городского поселения Темрюкского района на 2016 - 2017 годы и основных направлениях приватизации муниципального имущества
Темрюкского городского поселения Темрюкского района»

В связи с уточнение перечня муниципального имущества Темрюкского городского поселения Темрюкского района, планируемого к приватизации в 2016 - 2017 годах путем продажи на аукционе, утвержденного  решением XXI сессии Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района III созыва от 24 декабря 2015 года № 167 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Темрюкского городского поселения Темрюкского района на 2016 - 2017 годы и основных направлениях приватизации муниципального имущества Темрюкского город-ского поселения Темрюкского района», Совет  Темрюкского  городского поселения Темрюкского района р е ш и л:

1. Внести изменение в решение XXI сессии Совета Темрюкского город-ского поселения Темрюкского района III созыва от 24 декабря 2015 года № 167 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципаль-ного имущества Темрюкского городского поселения Темрюкского района на 2016 - 2017 годы и основных направлениях приватизации муниципального имущества Темрюкского городского поселения Темрюкского района», изложив подпункт 2 пункта 1 раздела II приложения к вышеуказанному решению Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района в новой редакции:

	№ п/п
	Наименование и местонахождение

объекта муниципальной собственности
	Назначение

имущества

	2.
	Нежилое помещение, расположенное по адресу: Краснодарский край, г. Темрюк, ул. Ленина, 23 – 25, в том числе:

- нежилое помещение (лит. Е), общей площадью 83,3 м2;

- земельный участок общей площадью 132,0 м2,
кадастровый номер 23:30:1106001:58
	Имущество казны  непроизводствен-
ного назначения

(не эксплуатируется)

2. Администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского рай-она осуществить информационное обеспечение настоящего решения в соответ-ствии с действующим законодательством.

3. Решение Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района «О внесении изменения в решение XXI сессии Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района III созыва от 24 декабря 2015 года № 167 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Темрюкского городского поселения Темрюкского района на 2016 - 2017 годы и основных направлениях приватизации муниципального имущества Темрюкского городского поселения Темрюкского района» вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

Глава Темрюкского городского поселения

Темрюкского района

                                                                 А.Д.Войтов
Председатель Совета Темрюкского

городского поселения

Темрюкского района

                                               О.С.Гусева
 «____»_______________ 20___г.